
 

 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e 

tel. 035 2052 272 / 273 (orientamento) 275 (tirocini) 289 / 291 / 292 (placement) fax 035 2052 298 email: orientamento@unibg.it – 
tirocini@unibg.it – placement@unibg.it 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
DECRETO RETTORALE 

 
 Oggetto: Decreto Rettorale di nomina della commissione giudicatrice per la selezione dei beneficiari 

“BORSE DI TIROCINIO FINANZIATE DAL CONSORZIO BIM OGLIO” 
 

IL RETTORE 
 
VISTO: 
- Il Regolamento di ateneo per tirocini curriculari, extracurriculari e professionalizzanti, emanato con D.R. 
Rep. n. 772/2019, prot. n. 179400/I/3 del 27.11.2019; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle sedute 
del 14/11/2022 (punto n. 04.02) e del 15/11/2022 (punto n. 05/01) con la quale è stato deliberato il bando di 
concorso per l’attribuzione di n. 54 borse mensili di tirocinio finanziate dal Consorzio Bim Oglio;  
 
RICHIAMATO l’avviso di selezione in oggetto (prot. n. 198612/V/6 del 5/12/2022); 
 
CONSIDERATO CHE in data 05/12/2022 è stato pubblicato  
 
CONSIDERATO che: 
- l’avviso di selezione prevede che il conferimento delle borse avvenga tramite la valutazione della 
documentazione dei progetti di tirocinio con modalità a sportello; 
- in data 27/01/2023 (ns protocollo in ingresso 16954/V/6) è pervenuta la prima candidatura; 
 
RITENUTO NECESSARIO procedere con la nomina di una Commissione che proceda con la valutazione delle 
candidature secondo le modalità sopra esposte;  
 
 
      DECRETA 

È nominata la seguente commissione: 
 
Presidente: dott.ssa Cristina Galbiati, servizio orientamento e programmi internazionali 
Componenti: 
Ing. Denis Flaccadori, Presidente del Consorzio Bim Oglio 
Dott. Lorenzo Locatelli, servizio orientamento e programmi internazionali 
 

 
Bergamo, come da registrazione da protocollo       
 

IL RETTORE 
       Prof. Sergio Cavalieri  
        
       Documento firmato digitalmente 
        ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 

mailto:orientamento@unibg.it
mailto:tirocini@unibg.it
mailto:placement@unibg.it



		2023-01-30T08:15:15+0000
	Sergio Cavalieri




